
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  14 augustus 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer F.09.19.69
datum uitspraak 26-2-2019
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 27.147,53€            
giro -€                       

27.147,53€            
2. opbrengsten verkopen

machine 24.200,00€            4.200,00€                
bedrijfsauto 4.610,10€              800,10€                   
inventaris 1.936,00€              336,00€                   
taxatiekosten -242,00€                -42,00€                    

30.504,10€            
3 debiteuren

prefaillissementsdebiteuren 3.555,28€              
boedeldebiteuren -€                       -€                         

3.555,28€              
4 overige baten

restitutie telefonie 296,34€                 
restitutie belastingdienst 45,00€                   

341,34€                 

5 totaal 61.548,25€            5.294,10€                

B.
REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 32.387,28€            5.620,93€                
uittreksels 59,00€                   -€                         
ICT-kosten 562,65€                 97,65€                     
energienota 445,33€                 77,29€                     

6 totaal 33.454,26€            5.795,87€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 61.548,25€            
totaal B 33.454,26€            

7 saldo boedelrekening 28.093,99€            

DelftTech B.V. 

mr H. van Harten
mr F.Th.P. van Voorst 



D.
NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 
ontvangen BTW 

salaris en kosten curator 8.322,82€              1.444,46€                
online crediteurenlijst 48,40€                   8,40€                       
UWV (art. 40 Fw) 14.846,81€            -€                         
huur (art. 39 lid 1 Fw) 18.150,00€            3.150,00€                

totaal 41.368,03€            4.602,86€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -5.294,10€             
B (terug te ontvangen) 5.795,87€              
D (terug te ontvangen) 4.602,86€              

saldo 5.104,63€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -13.274,04€           
betaalde / ontvangen BTW 5.104,63€              

saldo voor uitdeling -8.169,41€             

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00%

b. fiscus 79.374,00€            
c. UWV ex art. 16 CSV 4.360,70€              

-€                       0,00%
d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 22.497,87€            
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       

-€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 30.753,65€            

-€                       0,00%


